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Pressmeddelande 2026-03-17 

Bokusgruppen satsar på unga genom SAO‑jobb 

Under 2026 välkomnar två Akademibokhandeln-butiker högstadieelever till SAO‑jobb i 
samarbete med Nästa generation Sverige. Syftet är att skapa ökad studiemotivation och ge 
fler ungdomar en väg in till arbetsmarknaden. 

– Genom SAO‑jobben får eleverna, utöver en konkret väg in i arbetslivet, möjlighet att växa, ta 

ansvar och se hur skolan hänger ihop med framtida möjligheter. Vi är stolta över att bidra till ett 

initiativ som gör verklig skillnad, säger Anita Jansson, HR-chef på Bokusgruppen. 

Samarbetet mellan Akademibokhandeln och Nästa generation Sverige inleddes 2025 och nu får två 

elever från Grönkullaskolan i Sundbyberg möjlighet att arbeta hos Akademibokhandeln, i butiken i 

Gallerian i Stockholm och på Akademibokhandeln i Solna. Eleverna arbetar, som en integrerad del 

av skolgången, två timmar per vecka under ett helt år.  

Nästa generation Sverige grundades av Evin Cetin och Caroline Berg för att jämna ut startlinjen för 

unga i utsatta områden genom långsiktiga anställningar redan i högstadiet. Målet är att stärka 

studiemotivationen och skapa möjligheter att bryta mönster av utanförskap. 

– Vi är otroligt glada och stolta över att Bokusgruppen och Akademibokhandeln nu öppnar sina 

dörrar för våra ungdomar. Genom att erbjuda SAO-jobb ger de unga en unik chans att bygga 

värdefull arbetslivserfarenhet, skapa egna referenser och stärka sitt självförtroende mitt i en 

bokmiljö som andas kunskap. Det är precis så här vi bygger broar in i samhället och ger nästa 

generation verktygen att forma sin egen framtid, säger Evin Cetin, grundare av Nästa Generation 

Sverige. 

SAO‑jobb, studiemotiverande arbetslivsorientering, är en ny anställningsform där elever i årskurs 8 

arbetar två timmar per vecka med lön. Modellen är framtagen av Nästa generation Sverige i nära 

samarbete med skolor, kommuner, företag och fackförbund. SAO-jobben följer Arbetsmiljöverkets 

föreskrifter för minderårigas arbete. 

För eleverna innebär SAO‑jobben både en första egen inkomst och möjligheter att bygga 

referenser, nätverk och ett CV innan de lämnar högstadiet. För arbetsgivare är SAO-jobben ett 

konkret sätt att bidra till att stärka ungas framtidsutsikter och långsiktig inkludering i samhället. 

Ytterligare information 
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